[image: Описание: rf_g4 копия]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

20.06.2023                                        г. Боготол                                          № 11-218

О признании утратившим силу решения Боготольского городского Совета депутатов

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исключения правовой неопределенности, руководствуясь статьями 32, 70 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, Боготольский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу решение Боготольского городского Совета депутатов от 24.12.2020 № 1-17 «О внесении изменений в решение Боготольского городского Совета депутатов «Об утверждении  Порядка размещения на официальном сайте муниципального образования город Боготол сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальными служащими».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Боготольского городского Совета депутатов.
3. Опубликовать решение в официальном печатном издании «Земля боготольская», разместить на официальном сайте муниципального образования город Боготол www.bogotolcity.ru в сети Интернет.
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Председатель Боготольского                              И.п. Главы города Боготола
городского Совета депутатов
____________ А.М. Рябчёнок                             ___________ А.А. Шитиков

image1.jpeg